

Item Identifiers	
Brand	Cowshed
Item Number	V09355
Article Number	Not Applicable
EAN	5061054311318
Legal Online Product Information	
Function	Candles
Specific Product Information	Relax Mini Candle
Net Weight / Volume	Not Applicable
Instructions for safe use	Discontinue use if irritation occurs.
Product Expiry	Check product for expiry date
Ingredients Information	
Ingredients	WARNINGS: CONTAINS: EUCALYPTOL, LINALOOL, LINALYL ACETATE, D-LIMONENE. HARMFUL TO AQUATIC LIFE WITH LONG LASTING EFFECTS. MAY PRODUCE AN ALLERGIC REACTION. AVOID RELEASE TO THE ENVIRONMENT. IN ON SKIN: WASH WITH PLENTY OF SOAP AND WATER. IF SKIN IRRITATION OR RASH OCCURS: GET MEDICAL ADVICE/ATTENTION. DISPOSE OF CONTENTS/CONTAINER TO APPROVED DISPOSAL SITE, IN ACCORDANCE WITH LOCAL REGULATIONS. CONTAINS: GERANIOL, NOPYL ACETATE, ALPHA-PINENE, L-BETA.-PINENE, L-LIMONENE. MAY CAUSE AN ALLERGIC SKIN REACTION.
VOC Level	Not Applicable
Alcohol Content	Not Applicable
Warning and Hazard Information	
Warning Pictograms	
Hazard and Precautionary Statements	WARNINGS: CONTAINS: EUCALYPTOL, LINALOOL, LINALYL ACETATE, D-LIMONENE. HARMFUL TO AQUATIC LIFE WITH LONG LASTING EFFECTS. MAY PRODUCE AN ALLERGIC REACTION. AVOID RELEASE TO THE ENVIRONMENT. IN ON SKIN: WASH WITH PLENTY OF SOAP AND WATER. IF SKIN IRRITATION OR RASH OCCURS: GET MEDICAL ADVICE/ATTENTION. DISPOSE OF CONTENTS/CONTAINER TO APPROVED DISPOSAL SITE, IN ACCORDANCE WITH LOCAL REGULATIONS. CONTAINS: GERANIOL, NOPYL ACETATE, ALPHA-PINENE, L-BETA.-PINENE, L-LIMONENE. MAY CAUSE AN ALLERGIC
EU Authorised Representative Address	Clarins, 92200 Neuilly sur seine
UFI Code	Not Applicable